Estado  de  Roraima”,  que  é  des�nado  às  alunas  e  aos  alunos  do  ensino  fundamental  e  médio,  devidamente
matriculados nas Escolas Públicas Estaduais, na Capital e Interior do Estado de Roraima, conforme as especificações
constantes neste Edital.

CATEGORIA: Escola do Ensino Indígena - 1º LUGAR.

VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

NOTA DE EMPENHO: Nota de Empenho 32101.0001.25.01068-1 (0765032).

ASSINATURA: 05/12/2025.

• OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público-Geral.

Em 19 de dezembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por BEATRIZ CORDEIRO ISAIAS SILVA,  Respondendo  cumula�vamente

[...]

Estado  de  Roraima”,  que  é  des�nado  às  alunas  e  aos  alunos  do  ensino  fundamental  e  médio,  devidamente
matriculados nas Escolas Públicas Estaduais, na Capital e Interior do Estado de Roraima, conforme as especificações
constantes neste Edital.

CATEGORIA: Aluno do ensino médio geral - 1º lugar. 

VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

NOTA DE EMPENHO: 32101.0001.25.01045-0 (0764895). 

ASSINATURA: 

• OLENO INÁCIO DE MATOS, Defensor Público Geral.

Em 19 de dezembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por BEATRIZ CORDEIRO ISAIAS SILVA,  Respondendo  cumula�vamente